
 

 «ΔΙΟΚΛΕΙΟ» ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ  
Τ α χ υ δ ρ ο μ ι κ ή  Δ ι ε ύ θ υ ν σ η:  Π ο λ υ χ ρ ό ν η  Κ ό τ σ ι κα  5 6 ,  3 4 0  0 1  Κ ά ρ υ σ τ ο ς ,  Ε ύ β ο ια  
Τ ηλ ε φ ω ν ι κ ό  Κ έ ν τρ ο :  2 2 2 4 3 5 0 1 0 1   
e - m a i l :  d i o c l io n @ ka r ys to s - h o s p i ta l . g r . g r  W e b  P a g e :  w w w . ka ry s t o s h o s p i ta l . g r   

                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                   
                           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
             5η Υ.Πε ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

              ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Ε.Σ.Υ.  
                 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ –  
                Γ.Ν.Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – Γ.Ν.Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ                                                                                        

                 ▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬ 

       «ΔΙΟΚΛΕΙΟ» ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ                                                    

              ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ                                                                                Κάρυστος, 26-03-2025 
                                                                                                                                   Αριθμ.πρωτ.1494 
Διεύθυνση: Διοικητική-Οικονομική 
Τμήμα: Οικονομικό      
Υπεύθυνος: Μιχαήλ Κορατζάνης                                                                     ΠΡΟΣ ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
Τηλέφωνο : 22243 50125                     
e-mail: promitheies@karystos-hospital.gr 
             

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 
 

Θ Ε Μ Α  : «Πρόσκληση Υποβολής Προσφορών με αντικείμενο την προμήθεια επίπλων, Π/Υ 
δαπάνης 1.700,00€ με CPV:39130000-2, για τις ανάγκες του Γ.Ν.Κ.Υ. Καρύστου». 
 
Σχετ. α. 4152/2013 (ΦΕΚ Α΄107-09-05-2013), 
          β. Ν.4250/2014, 
          γ. Ν.3329/2005, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
          δ.Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 14/Α/2016), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
          ε.Ν.4782/2021 (ΦΕΚ  36/Α/2021), 
         στ. Π.Δ. 80/2016. 
 
   Το Γενικό Νοσοκομείο Κ.Υ. Καρύστου προκειμένου να προβεί στην προμήθεια επίπλων για τις 
ανάγκες του, μετά από πρόσκληση υποβολής προσφορών, προσκαλεί κάθε ενδιαφερόμενο να 
καταθέσει προσφορά ηλεκτρονικά στη διεύθυνση promitheies@karystos-hospital.gr με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, σύμφωνα 
με τους όρους και τις προϋποθέσεις της Αναθέτουσας Αρχής, όπως αυτοί αναλύονται κατωτέρω:  
 
Ημερομηνία Λήξης Υποβολής Προσφορών 02-04-2025, ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 15:00 μ.μ. 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

1 Καρέκλα γραφείου διευθυντική 3 Tμχ 

1.370,97 2 Καρέκλα επισκέπτη 5 Τμχ 

3 Σκαμπό με πλάτη 4 Τμχ 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 1.370,97 

http://www.karystoshospital.gr/
ΑΔΑ: ΡΓ3Α46904Γ-7ΔΩ



 

 «ΔΙΟΚΛΕΙΟ» ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ  
Τ α χ υ δ ρ ο μ ι κ ή  Δ ι ε ύ θ υ ν σ η:  Π ο λ υ χ ρ ό ν η  Κ ό τ σ ι κα  5 6 ,  3 4 0  0 1  Κ ά ρ υ σ τ ο ς ,  Ε ύ β ο ια  
Τ ηλ ε φ ω ν ι κ ό  Κ έ ν τρ ο :  2 2 2 4 3 5 0 1 0 1   
e - m a i l :  d i o c l io n @ ka r ys to s - h o s p i ta l . g r . g r  W e b  P a g e :  w w w . ka ry s t o s h o s p i ta l . g r   

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% 1.700,00 

 
Η εν λόγω προμήθεια θα βαρύνει τον ΚΑΕ 7111.01. 
 
Τεχνικές Προδιαγραφές: 
 
A. ΚΑΡΕΚΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΗ 
 

• Να διαθέτει ανάκλιση, 

• Να διαθέτει μηχανισμό ανάκλησης Synchro, 

• Να διαθέτει ρυθμιζόμενη σταθεροποίηση ανάκλισης, 

• Να διαθέτει ρυθμιζόμενο μηχανισμό υποστήριξης μέσης, 

• Να διαθέτει ρυθμιζόμενη ένταση ανάκλισης (σκληρή – μαλακή αίσθηση), 

• Nα διαθέτει κύλιση έδρας εμπρός - πίσω 

• Να διαθέτει καθ’ ύψος ρύθμιση μπράτσων, 

• Να διαθέτει καθ’ ύψος ρύθμιση καθίσματος, 

• Nα έχει ύψος 1,50m – 2,00m, 

• Να δέχεται ελάχιστο βάρος 150 kg. 
 
Β. ΚΑΡΕΚΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗ 
 

- Κάθισμα: 

• Να έχει ελάχιστο βάθος 45cm, 

• Να έχει μήκος περίπου 47cm 

• Να έχει ύψος καθίσματος περίπου 45cm 
 

- Πλάτη: 

• Να έχει ελάχιστο μήκος 44cm, 

• Να έχει ύψος περίπου 49cm, 

• Να διαθέτει μπράτσα, 

• Να διαθέτει μεταλλικό σκελετό, 

• Να διαθέτει ταπετσαρία PU, 

• Να είναι χρώματος μαύρου. 
 
Γ. ΣΚΑΜΠΟ ΜΕ ΠΛΑΤΗ 
 

• Να διαθέτει βάση με ρόδες, περιστρεφόμενο, 

• Να είναι χρώματος μαύρου, 

• Να διαθέτει στρογγυλό σχήμα καθίσματος, 

• Να διαθέτει ρύθμιση ύψους, 

• Να διαθέτει στήριξη πλάτης, 

• Να δέχεται βάρος άνω των 90kg 
 
Τα προσφερόμενα είδη να διαθέτουν εγγύηση το ελάχιστο δύο (2) έτη. 

http://www.karystoshospital.gr/
ΑΔΑ: ΡΓ3Α46904Γ-7ΔΩ



 

 «ΔΙΟΚΛΕΙΟ» ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ  
Τ α χ υ δ ρ ο μ ι κ ή  Δ ι ε ύ θ υ ν σ η:  Π ο λ υ χ ρ ό ν η  Κ ό τ σ ι κα  5 6 ,  3 4 0  0 1  Κ ά ρ υ σ τ ο ς ,  Ε ύ β ο ια  
Τ ηλ ε φ ω ν ι κ ό  Κ έ ν τρ ο :  2 2 2 4 3 5 0 1 0 1   
e - m a i l :  d i o c l io n @ ka r ys to s - h o s p i ta l . g r . g r  W e b  P a g e :  w w w . ka ry s t o s h o s p i ta l . g r   

Σημείωση: Η κατακύρωση των ειδών θα γίνει βάσει της φθηνότερης προσφοράς επί του γενικού 
συνόλου. 
 
Παρατηρήσεις: 
- Η προσφορά σας να ισχύει για τέσσερις (4) μήνες. 
- Κάθε προσφορά πρέπει να αναφέρεται σε μία μόνο πρόσκληση. 
- Κατάθεση προσφοράς μετά τη λήξη της προθεσμίας της παρούσας πρόσκλησης θεωρείται άκυρη και 
δεν θα λαμβάνεται υπόψη. 
- Η τιμή της προσφοράς σας να μην υπερβαίνει την τιμή του παρατηρητηρίου τιμών της ΕΠΥ και 
υποχρεωτικά να αναγράφεται ο αριθμός του μητρώου του είδους στο Παρατηρητήριο. Εάν το 
προσφερόμενο είδος δεν αντιστοιχίζεται, αυτό να βεβαιώνεται από τον προσφέροντα με σχετική 
υπεύθυνη δήλωση. 
- Σε περίπτωση κατάθεσης ισότιμης προσφοράς, το Νοσοκομείο επιλέγει τον ανάδοχο με κλήρωση 
μεταξύ των οικονομικών φορέων που υπέβαλλαν ισότιμες προσφορές. Η κλήρωση διενεργείται 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο Ν. 4412/16, άρθρο 90 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 33 
ν.4782/2021. 
- Η διαδικασία υποβολής των προσφορών αρχίζει από τη δημοσίευση του παρόντος και μέχρι την 
ημερομηνία που αναγράφεται στην παρούσα πρόσκληση. 
- Η αναθέτουσα αρχή διατηρεί το δικαίωμα ματαίωσης/ακύρωσης της διαδικασίας σε οποιαδήποτε 
φάση αυτής. 
- Στη προσφερόμενη τιμή περιλαμβάνονται τόσο ο Φ.Π.Α. όσο και οι προβλεπόμενες κρατήσεις. 
- Η υποβολή προσφοράς στη παρούσα πρόσκληση ενέχει θέση δήλωσης του προσφέροντος ότι δεν 
συντρέχει εις βάρους του κάποιος από τους λόγους αποκλεισμού σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο 
άρθρο 22 του ν. 4782/2021. 
- Για την διασφάλιση ποιότητας κάθε προσφερόμενο προϊόν πρέπει να συνοδεύεται από τις 
πληροφορίες εκείνες που είναι αναγκαίες για τη χρησιμοποίησή του με πλήρη ασφάλεια και την 
αναγνώριση του κατασκευαστή. Οι πληροφορίες αυτές θα παρέχονται με τους τρόπους που ορίζονται 
σύμφωνα με τις διατάξεις της οδηγίας 93/42/ΕΟΚ παρ. 13 του παραρτήματος I της υπ’ αριθ. ΔΥ8δ / 
Γ.Π.οικ. 130648 (ΦΕΚ 2198/Β/02-10-09). 
- Σε περίπτωση αδυναμίας εκτέλεσης της σύμβασης, η Αναθέτουσα Αρχή θα έχει την δυνατότητα να 
επιλέξει την αμέσως επόμενη συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά βάση τιμής. 
- Τα προσφερόμενα είδη θα παραδοθούν στον χώρο που θα υποδεικνύεται από το Νοσοκομείο με 
έξοδα και ευθύνη του Προμηθευτή, το αργότερο εντός (5) εργάσιμων ημερών από την λήψη του 
αιτήματος.  
 
Συνοδευτικά της κατάθεσης προσφοράς – Επί Ποινή Απόρριψης: 
 
Α) Προς απόδειξη της μη συνδρομής των τους λόγους αποκλεισμού των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 
του Ν.4412/16 από τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μαζί με την προσφορά σας, να 
αποστέλλονται και τα κάτωθι δικαιολογητικά: 
 
α) Υποβολή υπεύθυνης δήλωσης , ως απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού της §1 
του άρθρου 73 του ν.4412/2016. 
β) Φορολογική Ενημερότητα (εκτός είσπραξης). 
γ) Ασφαλιστική Ενημερότητα (για συμμετοχή σε διαγωνισμούς). 
δ) Πιστοποιητικό Γ.Ε.ΜΗ ισχύουσας εκπροσώπησης. 
 

http://www.karystoshospital.gr/
ΑΔΑ: ΡΓ3Α46904Γ-7ΔΩ



 

 «ΔΙΟΚΛΕΙΟ» ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ  
Τ α χ υ δ ρ ο μ ι κ ή  Δ ι ε ύ θ υ ν σ η:  Π ο λ υ χ ρ ό ν η  Κ ό τ σ ι κα  5 6 ,  3 4 0  0 1  Κ ά ρ υ σ τ ο ς ,  Ε ύ β ο ια  
Τ ηλ ε φ ω ν ι κ ό  Κ έ ν τρ ο :  2 2 2 4 3 5 0 1 0 1   
e - m a i l :  d i o c l io n @ ka r ys to s - h o s p i ta l . g r . g r  W e b  P a g e :  w w w . ka ry s t o s h o s p i ta l . g r   

Β) Στην προσφορά σας να αναγράφεται ο αριθμός πρωτοκόλλου της πρόσκλησης υποβολής 
προσφορών του Νοσοκομείου (θα τον βρείτε κάτω από την ημερομηνία), καθώς και ο α/α του 
προσφερόμενου είδους στην πρόσκληση.  
 
Το Νοσοκομείο δύναται να αναζητήσει ανά πάσα στιγμή τα ανωτέρω. 
Υποβολή προσφοράς στη παρούσα πρόσκληση, συνεπάγεται αποδοχή του συνόλου των όρων που 
αναγράφονται σε αυτή. 
 
 
 
 
 
   
 
 

Ο Αναπληρωτής  Διοικητής 
του Γ.Ν.-Κ.Υ. Καρύστου 

 
 

Δημήτριος Σαραβάνος 

http://www.karystoshospital.gr/
ΑΔΑ: ΡΓ3Α46904Γ-7ΔΩ


		2025-03-26T13:38:47+0200
	Athens




